Giustizia FIDAL, dichiara l’efficacia dell’accordo sulla sanzione raggiunto dagli Incolpati con 

la Procura Federale e applica: 

- al Sig. Felipe Tommasini la sanzione finale della squalifica per giorni 70 (settanta);

- alla A.S.D. Polisportiva Gonone Dorgali la sanzione finale dell’ammenda nella misura di 

Euro 167,00 (euro centosessantasette/00).

Avverte

che la mancata ottemperanza alla sanzione irrogata costituisce illecito disciplinare ai sensi 

dell’articolo 14 del Regolamento di Giustizia FIDAL.

Incarica

la Segreteria della Giustizia Sportiva affinché comunichi senza indugio questa decisione alle